
Name Grad Verein Adresse Tel./Fax./Email
Al Gizani, Ahmed Ali Gassim Kd Rapid Bienne Rue De Boujean 79 A P 0764590679

2502 Biel E ahmed.algizani.53196@divart.ch
Bircher, Jens Kd Hünibasket Talbodenweg 19 H 078 827 45 46

3700 Spiez E jensbircher@hotmail.com
Bozovic, Dana Nat 49ers Langenthal Gerbegraben 18a P

3110 Münsingen H 076 399 61 21
E dana.bozovic@unifr.ch

Capuzzi, Michael Bao-Thach Kd Rapid Bienne Rue de la Loge 20 H 0767340309
2502 Biel E michael.capuzzi@lasuze.ch

Cvorak, Dario Rg STB-Basket Nierenwäldliweg 17 G
4522 Rüttenen H 076 560 09 75

E baldekin75@gmail.com
Dick, Pierre-Yves Rg ACNBA Rue de la République 2 P 032 753 15 06

2053 Cernier G
H 079 260 04 63
F
Edra.acnba@gmail.com; pydick@gmail.com

Djukanovic, Milijan Rg 49ers Langenthal St.Urbanstrasse 47a H 076 558 91 02
4900 Langenthal E d.milijan@hotmail.com

Furest, Eric Rg Rapid Bienne Längacher 11 P 032 331 81 70
2564 Bellmund H 078 917 47 48

E eric@furest.ch
Gandolfo, Mauro Rg Solothurn Horriwilstrasse 13 P 032 685 33 51

4553 Subingen H 079 573 34 56
E mauro.gandolfo@gmx.ch

Girardin, Claude Rg Femina Lyssstrasse 28 P 032 365 57 08
2560 Nidau H 079 854 85 80

E annemariegirardin@yahoo.fr
Goycochea, Luis Rg STB-Basket Statthalterstrasse P  031 381 54 20

3018 Bern H 077 948 26 39
E pinogoycochea@yahoo.es

Hassan Zadah, Ali Kd Bears Basketball Bern Mottastrasse 42 G 077 937 98 72
3005 Bern H 079 157 17 85

E ali.hassanzadah112@gmail.com
Jeanneret, Thibau Rg Saintibasket Rue Pierre-Jolissaint 40 P
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2610 Saint-Imier H 079/902 56 13
E thibaujeanneret@gmail.com

Jess, Martin Kd Uni Bern Schwabstrasse 80 H 0787482110
3018 Bern E martinjess@me.com

Kirupakaramoorthy, VarsikanKd Solothurn Bühlstrasse 141 P 032 623 46 69
4500 Solothurn H 076 424 53 50

E varsikan@gmail.com
Krebs, Oliver Kd Uni Bern Rüttiweg 3 H 0788351287

3047 Bremgarten bei Bern E krebs-oliver@t-online.de
Madsen, Olaf Rg Femina Lindenweg 41 P 032 365 52 09

2503 Biel/Bienne G
H 079 483 63 15
E omadsen@gmx.ch

Maliedje, Estelle Manuella Kd Eagles NB Les Cornes-Monel 35 P 0775038552
2300 La Chaux-de-Fonds E maliedjemanuella@gmail.com

Mariotti, Marco Rg Fleurier Rue de Gibraltar 2 P 032 724.50.67
2000 Neuchâtel G

H 079 582.1880
F
E marco.mariotti@net2000.ch

Marmy, Antoine INat Bernbasket Schlösslistrasse 9 P
3008 Bern G

H 079 668 91 79
E antoine.marmy@gmail.com

Mazzoni, David Nat Bernbasket Longue-Rue 10 P 032 341 83 69
2504 Bienne G 032 953 18 50

H 079 276 84 40
F 032 953 18 58
E david_mazzoni@bluewin.ch

Müller Freiburghaus, Urban RgC Femina Grundstrasse 62 P 062 212 00 50
4600 Olten G

H 078 841 32 85
E urban.mueller11@bluewin.ch

Neyenhuys, Andre Rg Hünibasket Hofstettenstrasse 7b H 079 528 91 98
3600 Thun E neyenhuys@hispeed.ch

Odza, Jasmin Rg Burgdorf Kappellenstrasse 89 P 034 415 22 16
3472 Wynigen G



H 076 564 74 75
E jasmin.odza@hotmail.com

Ogrizovic, Bora Rg Femina Zeughausgasse 27 H 076 421 08 09
3011 Bern E boraogrizovic@gmail.com

Ployez, Elodie Rg Rapid Bienne Route Principale 1 H 079 638 87 41
2533 Evilard E elodieployez@hotmail.fr

Schenk, Emmanuel Kd Rapid Bienne Rue de l'hôpital 25 P
2502 Bienne G

H 076 386 38 46
F
E emmanuelschenk@gmail.com

Selimovic, Adi Nat 49ers Langenthal Lischenweg 21 H 078 679 92 94
2503 Biel E adi.sc@live.com

Sikharulidze, George Kd Hünibasket Unterehauptgasse 27 E giorgi82000@gmail.com
3600 Thun


